
運動教室会員 各位 

令和３年 8月 26日 

健康パークあざい運動教室 

 

緊急事態宣言発令による休講のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。 

早速ではありますが、緊急事態宣言の発令を受け、長浜市より休館の指示がありましたの

で、下記の日程で休講いたします。 詳しくは下記をご確認ください。 

 

記 

●休講期間 

8月 27日(金)～9月 12日(日) 

●会費について 

8月度、9月度の休講した回数分を引いた金額を 9月 27日に引き落とし

をし、それを 9月度の会費とさせていただき、 8月 25日引き落とし分を 10

月度会費とさせていただきます。 休講回数につきましては別途でお送りして

いる教室カレンダーをご確認ください。 

例）月曜日の休講回数は 2回ですので 2回分の会費を引いて 2350円の

引き落としを行ないます。 （4700円÷4×2＝2350円） 

3回の場合は 1175円です。（4700円÷4＝1175円） 

●振替について 

8 月 27 日～9 月 4 日までにお振替をされていた方に関しましては、休講

の為受講していただけませんので、9月 13日～10月 2日の間で再度お振

替をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を願いますと共に、再開を暁

にはより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


